



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nordic ArtBank A/S
Ætnavej 4, 2300 København S

CVR-nr. 38 92 31 61

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: ab007RRhSZ250457406

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic ArtBank A/S Ætnavej 4 2300 København S
	CVR-nr.: 38 92 31 61 Stiftet: 11. september 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt, formand Natascha Inparam Dyreholt Bjørge Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Direktion	Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MMD Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning og leasing af kunstværker samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.130 t.kr. mod -805 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Et tilfredsstillende driftsforløb i 1. halvår af året 2022 kunne ikke opveje de negative markedsforhold for selskabets produkter, som blev en realitet som følge af krisen i Ukraine kombineret med stigende inflation/renteniveau.

Selskabets aktiviteter og omkostningsstruktur er nu tilpasset de nye markedsforhold, og ledelsen forventer derfor et positivt resultat for året 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-388.306	605
1 Personaleomkostninger	-883.541	-385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.539.576	-777
Driftsresultat	-2.811.423	-557
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.440	0
Andre finansielle indtægter	146	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.759	-248
Resultat før skat	-3.010.596	-805
3 Skat af årets resultat	-119.900	0
Årets resultat	-3.130.496	-805
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.130.496	-805
Disponeret i alt	-3.130.496	-805



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.604.029	1.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.604.029</u>	<u>1.895</u>
Deposita	16.537	16
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.537</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.620.566</u>	<u>1.911</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.021.310	4.083
Varebeholdninger i alt	<u>3.021.310</u>	<u>4.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.277	378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	631.361	1.493
Udskudte skatteaktiver	264.000	384
Andre tilgodehavender	23.865	19
Periodeafgrænsningsposter	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>1.293.503</u>	<u>2.288</u>
Likvide beholdninger	<u>39.650</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.354.463</u>	<u>6.459</u>
Aktiver i alt	<u>6.975.029</u>	<u>8.370</u>



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.428.435	559
Egenkapital i alt	2.928.435	1.059
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.750	19
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	19
Gæld til pengeinstitutter	3.281.354	6.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.360	346
Anden gæld	52.191	79
Periodeafgrænsningsposter	458.939	455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.027.844	7.292
Gældsforpligtelser i alt	4.046.594	7.311
Passiver i alt	6.975.029	8.370
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	558.931	1.058.931
Årets resultatdisponering	0	-3.130.496	-3.130.496
Koncerntilskud	0	5.000.000	5.000.000
	500.000	2.428.435	2.928.435



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	737.572	380		
Pensioner	133.300	0		
Andre omkostninger til social sikring	12.669	5		
	<u>883.541</u>	<u>385</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.999	19		
Andre finansielle omkostninger	231.760	229		
	<u>237.759</u>	<u>248</u>		
3. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	119.900	0		
	<u>119.900</u>	<u>0</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>18.750</u>	<u>0</u>	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
	<u>18.750</u>	<u>0</u>	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.241 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374
Materielle anlægsaktiver	2.604

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, som blandt andet kan henføres til skattemæssige underskud. Skatteaktivet udgør 1.209 t.kr., der i årsrapporten er målt til 264 t.kr.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	18
Eventualforpligtelser i alt	18

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMD Holding ApS, CVR-nr. 30 90 83 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


